
云浮市住房和城乡建设局直管公房商铺和东安市场

摊档位（46 宗）公开租赁成交结果公告 

 

云浮市住房和城乡建设局直管公房商铺和东安市场摊档

位（46 宗）公开租赁于 2020 年 11 月 05 日至 2020 年 11 月

18 日在云浮市公共资源交易网发布竞价公告，于 2020 年 11

月 19 日完成电子竞价活动，其中 7宗成交结果如下： 

标的物编号 标的名称 
起始价  

（元/月） 

成交金额

（元/月） 

交易  

结果 

竞 得 人

名称 

竞得人

编号 

YFCQ000104S20

2011002007 

标的 7：云浮市市区城

基路 7 号之一首层商

铺 

3050 元/月 3050 元/月 成交 邱国才 002 

YFCQ000104S20

2011002010 

标的 10：云浮市市区

竹园路 26号首层商铺 
300 元/月 300 元/月 成交 肖广雄 001 

YFCQ000104S20

2011002033 

标的 33：云浮市市区

解放东路 130 号东安

市场 13号猪肉摊档 

2000 元/月 7440 元/月 成交 郭旺生 001 

YFCQ000104S20

2011002040 

标的 40：云浮市市区

解放东路 130 号东安

市场 4号蔬菜摊档 

4050 元/月 4050 元/月 

成交 
郭洪兰 001 

YFCQ000104S20

2011002044 

标的 44：云浮市市区

解放东路 130 号东安

市场 2号鲜鱼摊档 

2157 元/月 2177 元/月 

成交 
伦悦才 001 

YFCQ000104S20

2011002045 

标的 45：云浮市市区

解放东路 130 号东安

市场 7 号蔬菜临时摊

档 

450 元/月 1430 元/月 

成交 

赖银燕 003 

YFCQ000104S20

2011002046 

标的 46：云浮市市区

解放东路 130 号东安

市场 14 号蔬菜临时摊

档 

600 元/月 965 元/月 

成交 

赖银燕 002 

                 

 



云浮市公共资源交易中心 

2020 年 11 月 20日 


